

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P. Due Holding ApS

Horsensvej 29 B
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 14 11 42

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/09 2023

Peter Due Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Due Holding ApS
Horsensvej 29 B
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 14 11 42
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Simon Skov Sørensen
Peter Due Laursen
Anette Due Laursen
Knud Laursen

Direktion

Peter Due Laursen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af og handel med fast ejendom, samt at forestå investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 52.404.803, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 304.982.507.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(27.522)	(11.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.196.778	69.042.822
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.200.700	197.319
Finansielle indtægter	1	51.849	3.464
Finansielle omkostninger	2	<u>(9)</u>	<u>(48.711)</u>
Resultat før skat		52.421.796	69.183.019
Skat af årets resultat	3	<u>(16.993)</u>	<u>10.254</u>
Årets resultat		<u>52.404.803</u>	<u>69.193.273</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.400.446	59.190.101
Overført resultat		<u>9.004.357</u>	<u>8.003.172</u>
		<u>52.404.803</u>	<u>69.193.273</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	287.690.449	239.493.671
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>11.441.557</u>	<u>19.029.737</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>299.132.006</u>	<u>258.523.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>299.132.006</u>	<u>258.523.408</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.351.691	1.188.234
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>21.764.280</u>	<u>3.027.618</u>
Tilgodehavender		<u>27.115.971</u>	<u>4.215.852</u>
Likvide beholdninger		<u>4.156</u>	<u>4.366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.120.127</u>	<u>4.220.218</u>
Aktiver i alt		<u>326.252.133</u>	<u>262.743.626</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		285.761.048	244.346.341
Overført resultat		17.096.459	8.092.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>304.982.507</u>	<u>254.563.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.164.212
Selskabsskat		<u>21.264.626</u>	<u>3.015.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.269.626</u>	<u>8.180.183</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.269.626</u>	<u>8.180.183</u>
Passiver i alt		<u>326.252.133</u>	<u>262.743.626</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	244.346.341	8.092.102	2.000.000	254.563.443
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	14.261	0	0	14.261
Årets resultat	0	41.400.446	9.004.357	2.000.000	52.404.803
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	285.761.048	17.096.459	2.000.000	304.982.507

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>51.849</u>	<u>3.464</u>
	<u>51.849</u>	<u>3.464</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>48.711</u>
	<u>9</u>	<u>48.711</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.346	(11.647)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>11.647</u>	<u>1.393</u>
	<u>16.993</u>	<u>(10.254)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>964.578</u>	<u>964.578</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>964.578</u>	<u>964.578</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	238.529.093	169.486.271
Årets resultat	<u>48.196.778</u>	<u>69.042.822</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>286.725.871</u>	<u>238.529.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>287.690.449</u>	<u>239.493.671</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DUAS Bolig A/S	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	13.212.489	1.075.479
Tilgang i årets løb	0	12.157.010
Afgang i årets løb	<u>(806.109)</u>	<u>(20.000)</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.406.380</u>	<u>13.212.489</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	5.817.249	15.664.648
Årets afgang	0	(6.314)
Valutakursregulering	0	5.321
Årets resultat	4.217.928	(149.907)
Udbytte modtaget	<u>(11.000.000)</u>	<u>(9.696.500)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(964.823)</u>	<u>5.817.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>11.441.557</u>	<u>19.029.737</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Cetra A/S	Hedensted	25 %
Abelone ApS	Hedensted	50 %
EMG ApS	Vejle	50 %
Horsens Hus A/S	Hedensted	33,3 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.